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Poznaj muzykę w Arenie to projekt skierowany do uczniów szkół podstawowych, który łączy klasyczną
edukację muzyczną z elementami warsztatowymi i nowoczesnymi formami przekazu.

TAURON Arena Kraków to miejsce wielu muzycznych emocji, z którymi łączą się koncerty polskich i
światowych gwiazd. Teraz w ofercie obiektu znalazły się także działania edukacyjne, które pozwolą
młodym odbiorcom zarówno doświadczać muzycznych emocji, jak też poszerzać wiedzę w tym
zakresie.

Poznaj muzykę w Arenie to tematyczne koncerty interaktywne realizowane w podziale na dwie grupy
wiekowe (uczniowie klas I–IV oraz V–VIII), które są jednocześnie wyjątkowymi lekcjami muzyki
prowadzonymi w największej hali widowiskowej w Polsce. Dają uczestnikom narzędzia do świadomego
słuchania i przeżywania muzyki, rozwijają kreatywność i uwrażliwiają na różnorodność kulturową.

To także doskonała okazja do spotkania z różnymi stylami muzyki w przyjaznej, przystępnej i
angażującej formie. Poznaj muzykę w Arenie to warsztaty, które łączą naukę i zabawę, pokazując, że
muzyka to zarówno nuty w zeszycie, jak też emocje, energia i współpraca.

Program cyklu:

29 września: muzyka klasyczna
16 października: jazz
3 listopada: muzyka duszy (soul/R’n’B)
24 listopada: rock and roll
8 grudnia: latino.

Do udziału w warsztatach zaproszone są całe klasy. Każde ze spotkań trwa 60 minut i jest
dostosowane do wieku uczestników. Można wziąć udział w pojedynczym spotkaniu lub całym cyklu.
Dla tych, którzy wykupią karnet, został przygotowany specjalny bonus – oprowadzanie po TAURON
Arenie Kraków.

To możliwość, żeby zobaczyć przestrzeń, w której odbywają się niezapomniane koncerty i sportowe
mistrzostwa, miejsca na co dzień niedostępne dla publiczności oraz garderoby, w których do
występów przygotowywały się największe gwiazdy, ostatnio: Billie Eilish, Sting, Bryan Adams, Shawn
Mendes, sanah czy Tyler, the Creator, a także Wersow i Friz.

Dodatkowe informacje i bilety: tauronarenakrakow.pl.

https://www.tauronarenakrakow.pl/event/poznaj-muzyke-w-arenie/

